[image: image1.emf]
REQUERIMENTO – INCLUSÃO DE COORIENTADOR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Senhor(a) Coordenador(a):

Eu,      ___________________________________________________________________________    , orientador(a) do Programa de Pós-Graduação acima mencionado, venho por meio deste requerer INCLUSÃO DE COORIENTADOR para o(a) aluno(a) _______________________________________________________________________​​​___________________________ _, Nível ___________________________________________, no projeto intitulado _____________________________  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________conforme abaixo:

Dados do Coorientador pretendido:

	Nome Completo:

	Docente UNISO (      )
	Docente Externo (     )

	Programa de Pós-gradução a que pertence:

	Justificativa para indicação do Co-orientador (relatar a experiência técnico-científica do co-orientador na área em que se insere o projeto):

	Etapas que serão supervisionadas pelo co-orientador:

	Link currículo Lattes

Nestes termos pede deferimento

___________________________________________________

Prof(a) Dr(a) XXXXXXXX
De acordo

_________________________________________________

Aluno(a)
_______________________________________________

Co-orientador(a)

     Sorocaba, XX de XXXXXXXX de 20XX